

## Ile kosztują wczasy w Czarnogórze na tydzień?



Wybierzcie się latem do Czarnogóry i skorzystajcie z dobrej pogody, jaka będzie tam panować. Podczas urlopu z pewnością nie zabraknie wam słońca i zdążycie złapać pierwszą opaleniznę. Dodatkowo wspaniała Budva dostarczy wam wielu atrakcji. **Tylko ile kosztują wczasy w Czarnogórze an tydzień?**



## Ile wydamy na wakacje all inclusive w Czarnogórze?

Wczasy all inclusive w Czarnogórze to atrakcyjna opcja. Przyciągają piękne plaże i malownicze krajobrazy. *Ale ile kosztują wczasy w Czarnogórze z biurem podróży?* Ceny oczywiście zależą od wielu czynników. Przede wszystkim znaczenie ma sezon. Najtaniej będzie na starcie i zakończeniu okresu urlopowego. Dlatego, jeśli zdecydujecie się na wyjazd do Budvy all inclusive wydacie mniej w czerwcu lub wrześniu. Najdroższy okres to szczyt sezonu, czyli okres [wakacji w lipcu](#) i sierpniu. Ale ile będzie kosztował urlop w Czarnogórze?

**Wyjazd z biurem podróży poza szczytem sezonu to średni koszt od 2000 do 3000 złotych/osoba an tydzień.** W tej stawce możecie liczyć na średniej klasy hotel w miejscowości turystycznej. Dlatego to dobra okazja na udany urlop w niskiej cenie. Za luksusowe hotele w Budvie zapłacicie więcej. Ceny nawet poza szczytem okresu urlopowego zaczynają się od 3000 PLN.

**Przeczytaj też:** [Wietnam ceny](#); [Sprawdź ile pieniędzy zabrać do Wietnamu](#)

W wakacje [ceny w Czarnogórze](#) będą wyższe. Dlatego za wakacje all inclusive zapłaćcie od 2500 złotych wzwyż. Przy czym dolna granica ceny będzie odnosiła się raczej do budżetowych obiektów. Za dobrej klasy hotel blisko plaży w lipcu musicie średnio zapłacić od 3500 złotych wzwyż.



## Ile kosztują wakacje last minute w Czarnogórze?

Wakacje last minute w Czarnogórze mogą być bardzo atrakcyjne cenowo. Oferty pojawiają się nagle, często z dużymi rabatami. Ceny zależą od terminu i standardu zakwaterowania. Dlatego w sezonie letnim można znaleźć oferty już od 1700 zł za tydzień na osobę. W pakiecie zazwyczaj jest przelot i hotel. Czasem także wyżywienie, choć zwykle jest to tylko śniadanie.

**Ile kosztują wczasy w Czarnogórze poza sezonem?** Po wakacjach ceny spadają jeszcze bardziej. Można trafić na okazje nawet poniżej 1300 zł za tygodniowy pobyt. Warto sprawdzać różne biura podróży i strony internetowe z ofertami last minute. Promocje zmieniają się szybko, więc trzeba być gotowym do szybkiej rezerwacji.

Transport na miejscu również nie jest drogi. Autobusy są tanie, a wynajem auta nie nadwyręza budżetu. **Dlatego, wakacje last minute w Czarnogórze to świetna opcja dla oszczędnych turystów szukających pięknych miejsc bez ogromnych wydatków.**

**Dowiedź się więcej:** [Czy Czarnogóra jest w Unii?](#)

## Jaki jest koszt wycieczki na własną rękę?

Planowanie wakacji w Czarnogórze na własną rękę może być ciekawą przygodą. Zazwyczaj uda się też zaoszczędzić trochę pieniędzy. Przyjrzyjmy się trzem najważniejszym elementom: loty, transport i noclegi.

- **Loty**

Ceny biletów lotniczych do Czarnogóry z Polski mogą się różnić w zależności od sezonu. W okresie letnim są zwykle droższe. Bilety można znaleźć już od około 300 do 600 złotych w dwie strony, jeśli zarezerwujesz je wcześniej.

Ryanair	05:50	1 godz. 40 min	→	07:30	2 ofert(y) od <b>222 zł</b> 444 zł razem <a href="#">Sprawdź →</a>
	KRK	Bezpośredni		TGD	
Ryanair	07:55	1 godz. 40 min	→	09:35	
	TGD	Bezpośredni		KRK	

### • Transport

Po przylocie warto zastanowić się nad wypożyczeniem samochodu. Koszt wynajmu auta zaczyna się od około 100 złotych za dzień. Inną opcją są autobusy, które kursują między większymi miastami i turystycznymi miejscowościami. Bilet jednorazowy to wydatek rzędu kilku euro.

### • Noclegi

Ile kosztują wczasy w Czarnogórze - nocleg? Wybór zakwaterowania jest szeroki - od tanich hosteli po luksusowe hotele. Cena jednej nocy w hostelu to zazwyczaj około 70-90 złotych za osobę. Jeśli preferujesz więcej komfortu, średnia cena hotelowego pokoju dwuosobowego wynosi od 200 do 400 złotych za noc.

Podsumowując, koszt wycieczki na własną rękę zależy głównie od twojego stylu podróżowania. Znaczenie ma też wybór transportu oraz zakwaterowania. Dzięki elastyczności możesz dostosować wydatki do swojego budżetu i cieszyć się urokami Czarnogóry bez przepłacania!

	<b>Azzuro Apartments Budva</b> ★★★★ 0,39 km od Bus Station Budva 4,0  Opinie: 36 Agoda  137 zł	 <b>137 zł</b> za dobę 957 zł za cały pobyt <a href="#">Booking.com</a> <a href="#">Idź na stronę internetową</a>
---	---	--

## Tydzień w Czarnogórze z wyżywieniem - cena i informacje praktyczne

Planując tygodniowe wakacje w Czarnogórze, zastanów się nad kosztami. Wybierając opcję z wyżywieniem, można liczyć na różne ceny w zależności od standardu zakwaterowania i lokalizacji.

### Zakwaterowanie

Ceny za nocleg mogą się znacznie różnić. W hotelach trzygwiazdkowych zapłacisz około 220-320 zł

za noc ze śniadaniem. Hotele czterogwiazdkowe to koszt rzędu 400-600 zł za noc. Apartamenty do wynajęcia są tańszą opcją, zaczynają się już od 160 zł za noc.

**Wolisz wczasy z biurem podróży? [Zobaczcie TOP hotele w Czarnogórze](#)**

## **Wyżywienie**

W opcji all-inclusive masz wszystkie posiłki zapewnione przez hotel. Średnia cena takiego pakietu to około 650-1100 zł na tydzień na osobę. Jeśli wybierzesz tylko śniadania, resztę posiłków musisz organizować samodzielnie.

## **Transport**

Koszt biletu lotniczego do Podgoricy wynosi średnio 100 zł w obie strony. Przemieszczanie się po kraju jest tanie dzięki dobrze rozwiniętej sieci autobusowej. Wynajem samochodu to wydatek rzędu 100-150 zł dziennie.

**Sprawdź: [Kompleksowy przewodnik po plażach Czarnogóry](#)**

## **Atrakcje turystyczne**

Wejścia do muzeów czy parków narodowych są przystępne cenowo. Zazwyczaj nie przekraczają kilkunastu złotych. Istnieje też wiele darmowych atrakcji jak plaże czy malownicze szlaki turystyczne.

Czarnogóra - ile kosztują wczasy z pełnym wyżywieniem? Tygodniowy pobyt może zamknąć się w kwocie od 2000 do nawet 4000 zł na osobę. Zależy to od komfortu i dodatkowych wydatków na atrakcje turystyczne oraz pamiątki.

*fot: pixabay*